
 

-*/   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   ITO 

SITO WEB 

ATTI  

                             

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE FORNITURA ORE DIDATTICHE BENEDICT SCHOOL 

MEDIA  di importo  inferiore alla soglia di € 40.000,00 con il sistema dell'affidamento diretto- 

Procedura negoziata mediante affidamento diretto ai sensi dell'art.36 comma2, lettera. a del Decreto 

Legislativo n.50 del 18/04/2016.    
 

CIG.  ZD31DEFA68                

IL DIRIGENTE 
 

VISTO      l'articolo 11, comma2, del d.Lgs.12 aprile 2006, n.163 (Codice dei contratti  
                   pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 
                  2004/17/Ce e 2004/18/Ce, il quale dispone che prima dell'avvio delle  
                  procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni  
                 aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai   
                propri ordinamenti, individuano gli elementi essenziali del contratto e i  
                criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 
VISTO           il contributo versato dai genitori di € 8140,00 
VALUTATA    la proposta presentata dai docenti per l'autorizzazione del progetto "  
                     CAMBRIGE"; 
RITENUTO  il servizio coerente con il Piano dell'Offerta Formativa; 
VISTO        il programma annuale 2017; 
ATTESO     che il costo complessivo ammonta ad € 8140,00  IVA esente; 
VISTO      il D.I. 44/2001; 
VISTO     il DPR del 20 agosto 2001, n.384 (Regolamento di semplificazione dei  
                  procedimenti di spese in economia); 
VISTO      il D. Lgs.12 aprile 2006, n.163; 
VISTO     il regolamento d'Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento  
                dell'attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 
 

UNIONE EUROPEA 

Direzione Generale Occupazione 

e Affari Sociali 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

Dipartimento dell’Istruzione 

Direzione per gli Affari Internazionali 

Uff. V 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOSUE’ CARDUCCI” 
Via Torino, 10 – c.a.p. 80030 – MARIGLIANELLA (Napoli) 

Tel. Fax 081 8854347 – C.F. 92018540630 – Cod. Mecc. NAIC868007 –  

sito web.: icscarduccimariglianella.gov.it 

in 

 
  

http://www.iccarduccimariglianella.it/


                                                     DETERMINA 
 
1) di affidare alla  BENEDICT School l'incarico di fornire docenti esperti di  
   madrelingua; 
2) di impegnare la spesa di euro 8140,00 IVA esente) al progetto P/29''CAMBRIGE'         
     della gestione in conto competenza del programma annuale per l'esercizio in corso,  
    relativamente al corrispettivo per la fornitura in parola, dando atto che la somma  
   verrà formalmente impegnata con il provvedimento di aggiudicazione della fornitura 
   medesima;            
3) di evidenziare il CIG N. ZD31DEFA68 relativo all'acquisto in oggetto in tutte le  
    fasi dell'istruttoria 
4) di richiedere alla BENEDICT School il documento di regolarità contributiva  gli 
    estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con 
    l'indicazione della fornitura alla quale sono dedicati; 
   le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni  
   modifica relativa ai dati trasmessi; 
 5)  dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445; 
6) di informare la BENEDICT School che: 
    si assume l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 
    deve dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura 
    della notizia dell'inadempimento della propria controparte agli obblighi di 
    tracciabilità finanziaria; 
7) di dare atto che sulla presente determinazione vi è la necessaria copertura 
    finanziaria; 
 8) che è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la copertura  
     finanziaria 
9) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. dott.ssa Silvana Guerriero per la 
    regolare esecuzione. 
 
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                 dott.ssa Giovanna Afrodite Zarra 
                                                                                ( Firma omessa ai sensi dell'art. 3  
                                                                                  del Decreto legislativo n.39 del  
                                                                                  12/02/1993)     

 
                                                    

  

  

              

  

  

  

 


